DELIBERAZIONE N. _

224

1 2 FEB. 2010

Oggetto: Assenso trasferimento Dirigente Medico - nella disciplina di Neuropsichiatria Infantile ex art. 20 CCNL Dirigenza Medica, Dott. Giuseppe Doneddu.

EB. 2010 gg. Consecutivi e posta a Pubblicata all' Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO	Dott. Antonio Garau	
coadiuvato dal		
Direttore Amministrativo	Dott. Bruno Simola	
Direttore Sanitario	Dott. Roberto Sequi	

ACQUISITA la nota prot. 3084/2010 con la quale il Dott. Giuseppe Doneddu dirigente medico disciplina di Neuropsichiatria Infantile dipendente dell'Azienda ASL n. 8 di Cagliari, chiede il trasferimento presso AOB;

ATTESO che nella dotazione organica di questa Azienda Ospedaliera risulta vacante un posto di Dirigente Medico nella disciplina di Neuropsichiatria Infantile;

RITENUTO pertanto di dover accogliere la domanda e di esprimere parere favorevole al trasferimento del dott. Giuseppe Doneddu, Dirigente Medico disciplina di Neuropsichiatria Infantile dipendente dell'Azienda ASL n. 8 di Cagliari, presso questa Azienda Ospedaliera;

VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Ai sensi delle normative vigenti di esprimere l'assenso al trasferimento presso l'AOB, in qualità di Dirigente Medico - disciplina di Neuropsichiatria, del dott. Giuseppe Doneddu, proveniente dall'Azienda ASL n. 8 di Cagliari;

di fare riserva di fissare la decorrenza del suddetto trasferimento mediante la stipula del relativo contratto individuale di lavoro.

o Garau

IL DIRECTIORE AMMINISTRATIVO

o Simola

Uff. Sviluppo organizzativo e valutazione del personale coll. Amm.vo r.addari ass. amm.vo g loi